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Amazon (AWS) och Divio tar nästa steg i 
partnerskapet

Med hänvisning till pressmeddelande från december 2022, Divio Technologies AB (publ) har 
idag tagit nästa steg i samarbetet med Amazon (AWS). Partnerskapet är nu aktiverat och 
gemensamma kunddialoger kommer att påbörjas inom kort. Vi förväntar oss positiva 
försäljningsresultat redan i det kommande kvartalet.

Jon Levin, VD för Divio: "Idag har vi tagit nästa steg i samarbetet med Amazon (AWS). Det 
säkerställer inte bara vår efterlevnad av Amazons standarder, utan är också en teknisk beskrivning 
av Divios tjänsteerbjudande som kan användas av vem som helst i Amazons säljkår. Nu kommer vi 
att inleda de första givande försäljningsdialogerna tillsammans. För oss är detta ett steg närmare 
att tillsammans med en dominerande aktör i branschen få tillgång till en växande marknad med ett 
kompletterande erbjudande. Vi har planerat kampanjer tillsammans med AWS, en av de första 
kommer att starta i augusti. En kampanj innebär att AWS tillsammans genomför uppsökande 
kampanjer där AWS introducerar Divios tjänst för kunderna. Detta innebär också att Divio från och 
med nu kommer att få en extra kick back på alla kunder som vi tar till AWS. Vi förväntar oss att 
konkreta kunddiskussioner inleds under Q3 och positiva försäljningsresultat under hösten 2023."

Pressförfrågningar

För mer information om Divio Technologies, besök  eller kontakta VD Jon Levin (ir@divio.divio.com
com)
Divio Technologies AB (Publ) använder FNCA Sweden AB som certifierade rådgivare,

Om Divio Technologies

Divio Technologies AB (Publ) är PaaS och Cloud Management mjukvarubolaget bakom Divio-
plattformen som förenklar hosting, distribution och utveckling av molnhantering via en PaaS-
lösning. Plattformen gör det möjligt för företag att reducera kostnader, "time to market" samt 
betydligt minska beroendet av specialister och att bli inlåst av molnleverantörer.
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